

Firma:					
Soupis prací objektu					
SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová					
Polní cesta C8 - Sanace			SO 01	388 796,15	
Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
			Jednotková	Celkem	
4	5	6	7	8	9
Zemní práce				101 389,75	
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně <i>350 m2 * 0,5 = 175 *0,9 =157,5</i>	m3	157,500	63,50	10 001,25	
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně <i>350 m2 * 0,5 = 175 *0,1 =17,5</i>	m3	17,500	76,20	1 333,50	
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	175,000	67,10	11 742,50	
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>175*10=1750</i>	m3	1 750,000	6,70	11 725,00	
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	175,000	6,60	1 155,00	
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 <i>175*1,75=306,25</i>	t	306,250	191,60	58 677,50	
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	350,000	19,30	6 755,00	
Zakládání				33 944,40	
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže <i>90</i>	m	90,000	377,16	33 944,40	
Komunikace				234 682,00	
Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm <i>350m2x2,5=875 m2 (hl.50cm)</i>	m2	875,000	176,70	154 612,50	
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm <i>350m2</i>	m2	350,000	228,77	80 069,50	
Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 780,00	
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 <i>300*25%=375m2</i>	m2	375,000	50,08	18 780,00	

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s.**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČO : 608 38 744
se sídlem: Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00
zastoupená : Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva
Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)

z m o c ň u j e

X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, vedoucího OTÚ
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, ředitele oblasti VÝCHOD
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, ekonoma oblasti
VÝCHOD
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, technicko smluvní
controlling

(dále společně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce

- při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou cenou do 125 mil. Kč (slovy: jednostodvacetpětmilionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv.

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 125 mil. Kč (slovy: jednostodvacetpětmilionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednájí a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2025.

V Praze dne 17.12.2024

.....
Dipl. Ing. Moritz Freyborn
předseda představenstva
STRABAG a.s.

.....
Ing. Tomáš Hoza
člen představenstva
STRABAG a.s.